
30.03.2023 Kocaeli Hipodromu - Kayıtlar (13. Yarış Günü)

1. Koşu
KV-6, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL   E.İ.D:
2.07.41Yetiş.Primi: 1.)32.890TL 2.)13.156TL 3.)6.578TL 4.)3.289TL 5.)1.645TL   

1  ÖFKELİ ÇOCUK E.TURAN SUN. COŞKUN
 3y k e 59 LION HEART (USA)-ÖZSEPHA   3-32312 

2  ASK THE LEGEND M.ER GÖR.
GEDİKOĞLU

 3y d e 58 PAPA CLEM (USA)-PURE GRACE (USA)   121333 

3  ATLIKAYA S.ŞEN HAL. KAYA
 3y d e 58 CUVEE (USA)-VEY RON   1-12415 

4  YALAN DÜNYA M.BAYKARA O. OSM. BELEN
 3y d e 56 BARUDİ-KOMŞU TINAZ   514222 

5  MASTERCLASSMAN M.TEKPETEK END.
COŞGUNSU

 3y d e 55 MAXIMUS DREAM-LILYANA GRACE   36-3124 

6  PLUS ULTRA E.ÇUKURKAŞ FUR. ÇALIŞKAN
 3y d e 55 LION HEART (USA)-PİANO PİANO   512-711 

7  FLATYOS H.GÖNÜLTAŞ SER. AKIN
 3y d e 54 ROCKMASTER (IRE)-RACHEL CORRIE   63 

8  SPEED HANNER M.ATAL AYH. MENZİ
 3y a e 54 SPEEDY WOLF-MAGIC TAYLOR   28-6542 

9  THE LIFE KING Ö.F.TAŞDELEN CAH. KOCAMAN
 3y d e 54 RAMPOLDI-SNOWFLAKE   438443 

2. Koşu
Handikap 16/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL   E.İ.D:
1.23.67Yetiş.Primi: 1.)20.700TL 2.)8.280TL 3.)4.140TL 4.)2.070TL 5.)1.035TL   

1  ATLIKAYA S.ŞEN HAL. KAYA
 3y d e 60,5 CUVEE (USA)-VEY RON   1-12415 

2  JAMBO JAMBO A.R.YILDIZ BAR. KARAGÖZ
 3y d e 56,5 YILDIRIMBEY-STONEBRIDGE   611-461 

3  HARDY A.ÇİZİK ABD. YAZAR
 3y a e 55 YES OF AFRIKA-LAISSEZ PASSER   321378 

4  ADAL T.ÇEKİCİ EMR. KİSBU
 3y d d 54,5 ASTRAKHAN-DIAMOND FLAME   4-12151 

5  MAYRA SULTAN S.ÖZGEZER B. D CEMİLOĞLU
 3y k d 54 NATIVE KHAN (FR)-RAMBLER (GB)   133-221 

6  SESTO ELEMENTO T.Ö.TİMUR GÜL. YANIK
 3y d e 52 LION HEART (USA)-ADAGÜLÜ   224355 

7  STRAIGHT STROM R.SUNA HÜS. ERCAN
 3y d d 52 CAPTAIN RIO (GB)-SUN OF NILE   65-3542 

8  THE LIFE KING Ö.F.TAŞDELEN CAH. KOCAMAN
 3y d e 51,5 RAMPOLDI-SNOWFLAKE   438443 

9  BYE BYE GOGO (Koşmaz) E.ÇEŞME SAL. KAYA
 3y d e 0 PERFECT STORM-KESTANE   023211 

10  KRALİÇE GAMZE Ö.F.TAŞDELEN ALİ FEREZLİ
 3y d d 50 BOSPORUS (IRE)-MISS DERYA (IRE)   351446 

11  MİKEA A.R.AYDIN MET. SİVRİ
 3y d e 50 KING DAVID (USA)-CRYO STAR   262-41 

12  GREY WIND V.TURAN VAH. TURAN
 3y d e 50 APPROVE (IRE)-DONG SOCIETY   81 

13  OSOLIMIA (Koşmaz) M.KORKMAZ SAL. KAYA
 3y d d 0 WIN RIVER WIN (USA)-MY MADONNA   3231 

14  SOLIT FRIEND E.TURAN HAL. KEKİK
 3y k e 50 GREY CORAL-SPINSTER   353555 

3. Koşu
KV-6/Dişi, 4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 59,00 kg
1500m.  
Kum

İkramiye: 1.)143.000TL 2.)57.200TL 3.)28.600TL 4.)14.300TL 5.)7.150TL   E.İ.D:
1.31.23Yetiş.Primi: 1.)32.890TL 2.)13.156TL 3.)6.578TL 4.)3.289TL 5.)1.645TL   

1  COMMITMENT S.ÇİFTÇİ MUR.
KARABULUT

 5y d k 56 POINT OF ENTRY (USA)-AWESOME COLINA (USA)   80-8127 

2  MY QUEEN LOVE D.SAV ZEK. KILIÇ
 6y d k 56 HAKEEM (USA)-TOKYO VENTURE   649-115 

3  NIKKI RUN D.ÇELİK H. ALİ ATAMAN
 6y a k 56 CUVEE (USA)-LADY MITA   571-231 

4  PERSIAN ROSE (IRE) M.T.BALYEMEZ M. T BALYEMEZ
 6y d k 56 HALLOWED CROWN (AUS)-DUBAI SMILE (USA)   300-112 

5  ANOTHER LOVE M.KAYA İZZ. ÖZEN
 4y a k 55 EL CORREDOR (USA)-SYMPHONIC RHYTHM   252725 

6  DANIELAS DAUGHTER G.TAŞDELEN İBR. YILDIZ
 7y d k 55 ROCKMASTER (IRE)-MATIMAGIC (IRE) 53   55381-4 

7  MAGIC ROCK R.SUNA MUS. ERCAN
 5y d k 55 EL CORREDOR (USA)-NUR SABAH   0080-46 

8  TORİÇEM S.ÇITAK ÖZC.
KURTULMUŞ

 5y a k 55 AFTER MARKET (USA)-SABİRE   424-323 

9  ADA KIZI G.TAŞDELEN MUS. ADALAR
 4y d k 54 TOCCET (USA)-RIVER GLITTER   5258-52 

10  FOREVER JUSTEN S.S.GÖRGÜ GÖK. ALBAYRAK
 4y d k 54 JUSTENUFFHUMOR (USA)-LIVE FOREVER (USA)   958244 

11  KANDIRA GÜZELİ M.ESİN GAM. YAZICI
 4y d k 54 KULOĞLU-NESRİN SULTAN   44-7462 

12  LONG PLAY S.ÖZGEZER B. D CEMİLOĞLU
 4y d k 54 TOROK (IRE)-DOUBLE TROUBLE   1112-21 

13  MISS BEREN G.SÜTCÜ ÜMİ. BARLIK
 4y a k 54 VICTORY GALLOP (CAN)-MERIDYA   48130-1 



 

4. Koşu
ŞARTLI 5, 4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 60,00 kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL   E.İ.D:
1.59.75Yetiş.Primi: 1.)20.700TL 2.)8.280TL 3.)4.140TL 4.)2.070TL 5.)1.035TL   

1  AVUKAT H.KARABULUT İLH. BOYLU
 8y d a 62 REY DE CAFE (USA)-DESDEMONA 105   212534 

2  KUANPO D.SAV SİN. KOŞAPINAR
 6y d a 60 VELOCIRAPTOR (GB)-SWEETY GIRL   2-16342 

3  ATOM CEMİL M.F.YAZAR ERT. SEVEN
 6y d a 56 ROCKMASTER (IRE)-FROM THE SINOPE   31329-8 

4  CHAIRMAN E.D.ARUKAN OĞU. TEKCAN
 5y d a 56 MENDIP (USA)-SARAJEVO   2470-42 

5  COMMITMENT S.ÇİFTÇİ MUR.
KARABULUT

 5y d k 56 POINT OF ENTRY (USA)-AWESOME COLINA (USA)   80-8127 

6  EL PATRON D.SAV AHM. CELEP
 7y d a 56 TOROK (IRE)-SHARARA 86   42478-5 

7  KARA VETAR A.ÖZGEN DEM. YILMAZ
 5y d a 56 MENDIP (USA)-ASHKELOI   6881-62 

8  MY QUEEN LOVE D.SAV ZEK. KILIÇ
 6y d k 56 HAKEEM (USA)-TOKYO VENTURE   649-115 

9  PARİON A.ÖZGEN M. DOR. YILMAZ
 6y a a 56 APPROVE (IRE)-CHI   760-942 

10  DANIELAS DAUGHTER G.TAŞDELEN İBR. YILDIZ
 7y d k 54 ROCKMASTER (IRE)-MATIMAGIC (IRE) 53   55381-4 

11  FORTUNELLO Y.KARAKÜÇÜK SEL. DİKENCİK
 4y d a 54 SMART ROBIN (JPN)-SPIRA (IRE)   55-5974 

12  KING OF THE SOUTH S.ÇITAK FEN. BARLIK
 4y a a 54 HELMET (AUS)-GREEN NASHWAN (GB)   37489-4 

13  LİKAKİ T.PELEN KEM. KURT
 4y d a 54 CAPTAIN RIO (GB)-WESTSIDE   38-3455 

14  TORİÇEM S.ÇITAK ÖZC.
KURTULMUŞ

 5y a k 54 AFTER MARKET (USA)-SABİRE   424-323 

15  MISS BEREN S.ÇITAK ÜMİ. BARLIK
 4y a k 53 VICTORY GALLOP (CAN)-MERIDYA   48130-1 

16  KANDIRA GÜZELİ M.ESİN GAM. YAZICI
 4y d k 52 KULOĞLU-NESRİN SULTAN   44-7462 

17  BAKIRCI H.KARABULUT İLH. BOYLU
 4y d g 54 KING DAVID (USA)-DESDEMONA   35-8617 

18  BOZDAĞ BEYİ Ş.AKSOY MET. COKTAV
 6y a a 56 AFTER MARKET (USA)-LADY ÇUARD   636-426 

19  SÜPÜRÜCÜ H.ÇALIŞKAN SAN. KAHRAMAN
 4y d a 54 KING DAVID (USA)-KILFARASY (IRE)   2104-07 

20  BLACK ADLER Ö.F.TAŞDELEN ENİ. BADIŞOĞLU
 9y d a 56 GOLDAT (GB)-LADY MAXIMA 86   705000 

21  GRAND DOWN S.AYDOĞAN ERO. ÇEBİ
 4y d a 54 LAST EXIT-PORTO VENERE (IRE)   056-005 

22  RAVELAS S.ÇITAK SAD. ORUÇ
 4y d a 54 TEMELHAN-DIXIE DARLENE   2270-09 

5. Koşu
Handikap 15/H2, 4 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)96.500TL 2.)38.600TL 3.)19.300TL 4.)9.650TL 5.)4.825TL   E.İ.D:
1.23.67Yetiş.Primi: 1.)16.646TL 2.)6.659TL 3.)3.329TL 4.)1.665TL 5.)832TL   

1  IMPOSING VICTORY R.COŞKUN ABD. UYSAL
 6y d a 63 BUSHRANGER (IRE)-SUPER ONE   947-722 

2  KANDIRA GÜZELİ M.ESİN GAM. YAZICI
 4y d k 61 KULOĞLU-NESRİN SULTAN   44-7462 

3  BULDOZER D.SAV O. C GÜZELBEY
 4y d a 60,5 LION KING-BEDRUŞKA   321647 

4  KING OF THE SOUTH S.ÇITAK FEN. BARLIK
 4y a a 60 HELMET (AUS)-GREEN NASHWAN (GB)   37489-4 

5  FORTUNELLO Y.KARAKÜÇÜK SEL. DİKENCİK
 4y d a 59,5 SMART ROBIN (JPN)-SPIRA (IRE)   55-5974 

6  ANOTHER LOVE M.KAYA İZZ. ÖZEN
 4y a k 58,5 EL CORREDOR (USA)-SYMPHONIC RHYTHM   252725 

7  CİNGÖZ A.N.HINÇ A. TAH. VARUŞ
 4y k a 57 NATIVE KHAN (FR)-HIKMA (USA)   33540-0 

8  ALTIN STEPS M.ALTIN SAB. ALTIN
 4y d a 56,5 KISS OF STEPS-GÜNEŞİNKIZI   890-077 

9  KING OF GAME K.ŞENGEL SAL. YILDIZER
 4y d a 56,5 SIDNEY'S CANDY (USA)-MATIMAGIC (IRE)   69-2702 

10  LIGNIN ENERGY Y.KARAKÜÇÜK MET. SİVRİ
 5y a k 57 RED GIANT (USA)-THUNDER WOLF   7-25539 

11  KAPTAN CEM R.COŞKUN DİL. BURAN
 5y a a 56,5 OĞLUMEMRE-ÖZENKIZ   7622-55 

12  KRAL ÇIPLAK E.KARATAŞ ÜMİ. BEKMEZCİ
 4y d a 55,5 WIENER WALZER (GER)-TADAWUL (USA)   0461-40 

13  KUPA ONLUSU Ş.S.ÇEKE ÖZE. ÜNSAL
 4y a a 55 CORINTHIAN (USA)-FIRSTMOON   646666 

14  NEVER ALONE H.YÜZBAŞI GÜN. SOYUPAK
 4y k a 54,5 BAYERN (USA)-SPOKESWOMAN (USA)   98324-0 

15  SÜPÜRÜCÜ H.ÇALIŞKAN SAN. KAHRAMAN
 4y d a 53,5 KING DAVID (USA)-KILFARASY (IRE)   2104-07 

16  FREE CHILDREN E.ÇUKURKAŞ M. ALİ PEKİN
 5y d a 53,5 AFTER MARKET (USA)-HIGH CLASS   6-00005 

17  DESERT FAIRY O.Y.GÖKSEL BUĞ. ŞARA
 4y d k 52 SHACKLEFORD (USA)-EUCLASE (USA)   70-0103 

18  BY GÖKTUĞ Ü.YAYLA MUA. TEKİNALP
 4y a a 52 KANEKO-BABY TIFFANY   5080-47 

19  FIRECRACKER M.ALTIN ARM. TURHAN
 5y d a 52 THREE VALLEYS (USA)-SUELINN   378240 

20  FUNKY FRED Y.KARAKÜÇÜK SEL. DİKENCİK
 5y d a 52 ROCKMASTER (IRE)-SAVAGE CAT   2584-07 

21  SIESTRA S.ŞEN NEH. ORHON
 4y d k 50,5 MENDIP (USA)-ŞEHRAZAT   210057 

22  BAKIRCI H.KARABULUT İLH. BOYLU
 4y d g 50,5 KING DAVID (USA)-DESDEMONA   35-8617 

23  RAVELAS S.ÇITAK SAD. ORUÇ
 4y d a 50 TEMELHAN-DIXIE DARLENE   2270-09 

24  GRAND DOWN S.AYDOĞAN ERO. ÇEBİ
 4y d a 50 LAST EXIT-PORTO VENERE (IRE)   056-005 

25  BLACK ADLER Ö.F.TAŞDELEN ENİ. BADIŞOĞLU
 9y d a 50 GOLDAT (GB)-LADY MAXIMA 86   705000 

26  MIMOZA B.DAĞ BAH. DAĞ
 4y d k 50 KULOĞLU-GREEN BELL   47-0095 

27  ZELAL PRENSES S.ŞEN NEH. ORHON
 4y a k 50 CAPTAIN RIO (GB)-CARDENAS   0-00 



 

6. Koşu
Maiden/DHÖW, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1700m.  
Kum

İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL   E.İ.D:
1.57.68Yetiş.Primi: 1.)24.840TL 2.)9.936TL 3.)4.968TL 4.)2.484TL 5.)1.242TL   

1  DENİZ HAT E.TURAN SİN. KORKMAZ
 4y k a 62 UÇARLIM-ESENAY   9-22936 

2  DORUKHANBEY E.USLU ABD.
KIRAMANLIOĞLU

 4y a a 58 ULUER-GÖZÜN AYDIN   044656 

3  FARYALI H.HARMANBAŞI NUR. YILDIZ
 4y a a 58 ENGİNHAN-PERVİNHANIM   50568 

4  GÜRSELBEYİM C.ÇİÇEK EYL. TANİYİT
 4y k a 58 TAMERİNOĞLU-ÖZBEYZA   060-867 

5  HÜKÜMHAN H.HARMANBAŞI NUR. YILDIZ
 4y a a 58 ENGİNHAN-HAKİDEM   00-7399 

6  KAV BEY D.KAYA OĞU. SEYHAN
 4y a a 58 HİSARBEY-MESRURE.52   737345 

7  ULUBERK H.ÇALIŞKAN A. İHS. KOPAL
 4y a a 58 KARA YAĞIZ-LOY   737 

8  ZİRVEZRA M.A.KAYA BEŞ. KAYA
 4y a a 58 EZRA-ZİRVEKAYA   833764 

9  ATEŞ ÇEMBERİ T.ÇEKİCİ AHM. YÜKSEL
 4y k k 56 BALIKHAN-OYAM   74-7255 

10  BERKAY GÜZELİ Ö.F.TAŞDELEN RUK. ATAŞ
 4y a k 56 BERKAY EFE-ŞENOCAK GÜZELİ   436354 

11  BOZKIR KARTALI A.DEMİRKIRAN NUR. TEMİZKAN
 4y d k 56 UÇANOĞLU-AKSİ BABY   494-980 

12  CARİ A.SONĞUR HAL. CELİM
 4y a k 56 SARRAF-GÖRKEMLİ   436-657 

13  DERİN TOPRAK T.TURAN SEV. ÖZMEN
 4y k k 56 KAIZBERT (RU)-AYDINGÜZELİ   338-590 

14  EBRALZADE S.YANMAZ SİN. YANMAZ
 4y a k 56 KAIZBERT (RU)-DORUKIZ   009732 

15  ESTER A.N.HINÇ A. NEC. HINÇ
 4y a k 56 ENGİNHAN-KÜÇÜK   8-597 

16  GEÇ BE GÜLÜM T.ÇEKİCİ TEM. AYDIN
 4y d k 56 SİYAHBULUT-İDACANKIZ   76587 

17  KOKONAT T.ÇEKİCİ MEH. ÖĞÜT
 4y k k 56 ENGİNHAN-YAZ YAĞMURU    

18  MİRKIZIM H.ACAR ERE. AKBULUT
 4y k k 56 BERKSOY-TATLIM   9-005 

19  MUHTEŞEM SENA G.GÖKÇE MEH. NAİM
 4y a k 56 UÇANOĞLU-BİRSENSİN   604-059 

20  SERKANIN KIZI H.KARABULUT MEH. ALTIN
 4y k k 56 KAIZBERT (RU)-BURHANİYE   7570-56 

7. Koşu
Handikap 14/DHÖW/H2/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)82.000TL 2.)32.800TL 3.)16.400TL 4.)8.200TL 5.)4.100TL   E.İ.D:
2.14.24Yetiş.Primi: 1.)14.145TL 2.)5.658TL 3.)2.829TL 4.)1.415TL 5.)707TL   

1  DUYGU TAY A.DEMİRKIRAN BİH. ATAÇ
 4y k k 60,5 ÖZDURAN-CİBEK   412856 

2  NADİDE HAYAT V.TURAN FIR. KÖKSAL
 4y a k 60,5 ÖZGÜNHAN-PERİHAN ABLA   23211-0 

3  BUZPINARI T.ATEŞ MUN. GÖKÇE
 4y a k 58,5 KAIZBERT (RU)-FAYHATTI   400-371 

4  CANINKIZI F.İÇSEL ARE. GÖVER
 4y a k 56,5 KAIZBERT (RU)-BECENE GÜLÜ   197-250 

5  ERNUR HANIM F.KEMAHLIOĞLU ALİ KAYA
 4y k k 55,5 TAMERİNOĞLU-GÜNSARAY   3446-92 

6  EYLEM HANIM G.GÖKÇE EYL. TANİYİT
 4y d k 55 SİYAHBULUT-YEKGÜN   3-58216 

7  MELDE KIZ S.ŞEN NEH. ORHON
 4y k k 54,5 SİLAH-MELDEGÜLÜ   96-2321 

8  DOLUNAY GÜZELİ M.ALTIN ÖME. ALAK
 4y a k 54 YAKUPBEY-AHSENKIZ   80-8770 

9  FRENKLİ ÇİÇEĞİ T.İMAL OSM. GÜLER
 4y a k 54 JOKER-BERMİNA   881 

10  KAFKAS SERABI D.KAYA UĞU.
GÜNDÜZELİ

 4y k k 54 DEMİRDÖVEN-KAFKAS FİLİZİ   3-34108 

11  REŞİDE Y.KARAKÜÇÜK H. TAR.
DİKENCİK

 4y a k 54 ALİ RUHİ-KÖREBE   623100 

12  ZEKOSH T.BİRİCİK TEK. BİRİCİK
 4y k k 53,5 ULUER-DEMRE   00-5860 

13  İBRİŞİM HANIM M.ALTIN ÖME. ALAK
 4y k k 52,5 TAMERİNOĞLU-SEVNUR   060-088 

14  HIRSIN ATEŞİ M.M.İNAL GÜL. TURCAN
 4y k k 52 BALIKHAN-HAZ   006-888 

15  FLEMENKO Y.KARAKÜÇÜK H. TAR.
DİKENCİK

 4y a k 51 ŞAH ŞEHRİYAR-VEZÜV   760-900 

16  BOZKIR KARTALI A.DEMİRKIRAN NUR. TEMİZKAN
 4y d k 50 UÇANOĞLU-AKSİ BABY   494-980 



 

8. Koşu
Handikap 14/DHÖW/H2, 5 ve Yukarı Araplar, kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)82.000TL 2.)32.800TL 3.)16.400TL 4.)8.200TL 5.)4.100TL   E.İ.D:
1.19.25Yetiş.Primi: 1.)14.145TL 2.)5.658TL 3.)2.829TL 4.)1.415TL 5.)707TL   

1  PİST KRALI S.O.APAYDIN İLK. YILMAZ
 7y a a 63 KAIZBERT (RU)-BEREN   946-155 

2  ALTINDERE T.ÇEKİCİ SED. ŞAHİN
 7y k a 61,5 BİLGİN-YANIK   430-786 

3  MAHPERVERKIZ Y.KARAKÜÇÜK H. TAR.
DİKENCİK

 8y d k 61,5 BİLGİN-YEŞİLÇAY 61   71400-0 

4  ASTEROİD H.E.UYSAL SUN. SOYDAM
 8y a a 61 TURBO-BELKIS 67   674078 

5  GENCETAY T.Ö.TİMUR NUM. AFACAN
 5y a a 61 DEMİRDÖVEN-BIŞARIN KIZI   805-783 

6  SARRAFŞAH N.YILDIRIM M. ERD.
DÜZARAT

 7y d a 61 SARRAF-ALTINARMAĞAN   590-796 

7  KURTDEMİR M.ÇAM CEL. TEKDOĞAN
 5y a a 59,5 HIZLITAY-ZEHRA.121   0280-00 

8  ŞANSLI KAFKAS T.ÇEKİCİ CEM. TANER
 8y a a 59,5 KAFKAS ŞAHI-BENLİ KIZIM 50   88-1469 

9  BİRSEN DE FAUST E.TURAN C. KAY.
ÖZASLAN

 5y a k 58,5 SULTAN DE FAUST (FR)-BİRSENKAYA   68-8883 

10  FIRTINA M.ALTIN İ. HAL. ALTIN
 5y k a 58,5 YAKUPBEY-CANRÜKEN   22-4750 

11  UFUKBABA M.ALTIN İ. HAL. ÜNLÜ
 5y k a 58,5 BERKSOY-EYYAR   43660-8 

12  EĞİLCE C.ÇİÇEK OZA. TANİYİT
 7y k k 58 KAIZBERT (RU)-SEVGİLİM   95-7866 

13  KARAVAŞ E.TURAN F. GÜL ALTIN
 7y d k 57,5 BİLGİN-MENENGİÇ   090-080 

14  RÜZGAR SESİ M.TEKPETEK END.
COŞGUNSU

 5y a a 57 ARASLI-HAMDE.53   393-138 

15  GÜNDÜZBABA R.AYDOĞAN HAS. AKMEŞE
 6y k a 56,5 TURBO-AYBÖKE   457158 

16  HANIM SULTAN Y.KARAKÜÇÜK H. TAR.
DİKENCİK

 10y a k 56 ATOMKARINCA-AHENK 81   6-37750 

17  ŞEF COZIF M.A.KAYA ELİ. KAYA
 5y k a 56,5 ATACAN-KIZÇEM   46-8060 

18  PATRONOĞLU S.ÇİFTÇİ TUĞ.
TOSUMOĞLU

 5y a a 55,5 KAIZBERT (RU)-YÜKÜNGEL   0-21-00 

19  FORDTA TEK Ö.F.TAŞDELEN ENİ. BADIŞOĞLU
 13y d a 55 ODİNHAN-CEYLANGÜLÜ 182   68700-9 

20  FARANELLİ S.YUDUM İBR. GÜLTEKİN
 6y a a 52,5 KIZGINLAV-FATİNE HANIM   874045 

21  IŞIĞIN OĞLU C.ÇİÇEK SEV. TANİYİT
 5y a a 50 AYABAKAN-SONSUZ IŞIK   7-70 

22  BOZOK KAPLANI R.COŞKUN DİL. BURAN
 6y a a 50 HİSARBEY-KANIKEY   709-688 

23  KIZILKAYA T.BİRİCİK TEK. BİRİCİK
 8y d a 50 DEHA-NİSANYAĞMURU 13   750096 

24  YILDIZKÜMESİ Y.KARAKÜÇÜK H. TAR.
DİKENCİK

 6y a k 51 AYABAKAN-RÜKÜŞKIZ   488-490 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri


